Ministero dell’istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “DEDALO 2000”
- Via Gramsci n.15 - 26040 GUSSOLA (CR) -

economico New Pubbli Center Snc di Barbieri Fabio e Montanari Lorenzo, per una durata pari a 6
mesi, per un importo complessivo pari a € 529,00 (euro cinquecentoventinove/00) al netto di IVA
e di altre imposte e contributi di legge;

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la

sottoscrizione;

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.